SALUD

SECATTARIA DT SALIITY

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGR. POR VTA. DE BIENES Y SERV. DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PART., APORT., TRANSF., ASIGN., SUBS. Y OTRAS AYUDAS

TRANFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPR.,DETERIOROS,OBSOLENCIA' Y AMORT.

OTROS GASTOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL PERIODO

SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1RO AL 31 DE MARZO DE 2014

NETO

MES ACTUAL

5,516,610.58

5,516,610.58

403,519,073.36

403,519,073.36

2,131.74

883.66

1,248.08

T
Exbireade Imidoce
Gulntana Roo
2EC1-200F

ACUMULADO

MES ACTUAL
16,958,392.99
16,958,392.99
706,532,843.80
706,532,843.80
5,614.86

1,432.73

4,182.13

g Resultados seomruisoe o

ACUMULADO

MES ANTERIOR

11,441,782.41

11,441,782.41

303,013,770.44

303,013,770.44

3,483.12

549.07

2,934.05

409,037,815.68

136,589,412.19
114,575,951.44
14,552,744.94
7,460,715.81

1,154,444.80
81,500.00
1,072,944.80
0.00

10,789,811.74
10,789,792.23
19.51

723,496,851.65

387,155,839.61
348,285,034.37
24,636,779.30
14,234,025.94

3,142,795.34
244,500.00
2,898,295.34
0.00

32,363,217.59
32,363,179.19
38.40

314,459,035.97

250,566,427.42
233,709,082.93
10,084,034.36
6,773,310.13

1,988,350.54
163,000.00
1,825,350.54
0.00

21,573,405.85
21,573,386.96
18.89

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

148,533,668.73

260,504,146.95

422,661,852.54

274,128,183.81

300,834,999.11

40,330,852.16

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTES CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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